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Dünyanın en iyi turizm köyünde bulunan Üniversitemiz, üyesi olduğumuz sürdürülebilir ve evrensel
olarak erişilebilir turizmin teşvik edilmesinden sorumlu Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütünün
(UNWTO) 25. Genel Kuruluna katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitemiz ile Harezm Valiliği arasında mutabakat zaptı
imzalandı

Milletler Dünya Turizm Örgütünün 25. Genel Kurulu dolayısıyla bulunduğumuz Semerkant’ta
Kapadokya Üniversitesi ve Harezm Valiliği arasında mutabakat zaptı imzalandı. Kurumlar arası
mutabakat, eğitim, bilimsel çalışmalar, danışmanlık konuları ile kültür ve turizm alanlarında iş birliği
ve tecrübe paylaşımı konularını içeriyor

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Özbekistan
Cumhuriyeti Ekoloji, Çevre Koruma ve İklim Değişikliği
Bakanı Aziz Abdukhakimov ile görüştü
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Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütünün (UNWTO) Semerkant’ta yapılan 25. Genel Kuruluna
katılan Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, turizm, sağlık ve eğitim alanında iş birliklerini
artırmak için Özbekistan’da temaslarına devam ediyor.

Özbekistan Cumhuriyeti Ekoloji, Çevre Koruma ve İklim Değişikliği Bakanı Aziz Abdukhakimov ile
Semerkant’ta bir çalışma toplantısı gerçekleştiren Karasar, Üniversitemizin turizm alanındaki bilgi
birikimi ve tecrübelerini aktardı. Toplantıda iki kurum arasında iş birliği imkânları ve ortak çalışma
konuları değerlendirildi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Sıcak Hava Balonumuz 100. Yılın Coşkusuyla Havalandı

Sıcak Hava Balonumuz ‘İçimizde bizi yüreklendiren bir ses var. Gelecek bizimdir!’ temasıyla
havalandı.

Üniversitemiz Sıcak Hava Balonu ve Hava Gemisi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından
Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlamak amacıyla yapılan özel uçuşta, ay yıldızlı bayrağımız TC-BLZ
çağrı adlı sıcak hava balonumuzla Kapadokya semalarında dalgalandırıldı. ‘İçimizde bizi
yüreklendiren bir ses var. Gelecek bizimdir!’ temasıyla yapılan uçuşta, cumhuriyet uğrunda canlarını
feda eden aziz şehitlerimiz, gazilerimiz, Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları anıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Cumhuriyetimizin 100. Yılını Coşkuyla Kutladık
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Cumhuriyetimizin 100. yılını “İçimizde bizi yüreklendiren bir ses var. Gelecek bizimdir!” temasıyla,
coşkuyla kutladık.

Ürgüp Fabrika Yerleşkemizde yapılan törene, Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Rektör
Yardımcımız Prof. Dr. Vesile Şenol, Doç. Dr. Şafak Oğuz, öğretim elemanlarımız, öğrencilerimiz ve
Ürgüp halkı katıldı. Aziz şehitlerimiz adına yapılan saygı duruşu ve İstiklâl Marşımızın okunmasıyla
başlayan kutlama töreniyle Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladık.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Meme Kanseriyle Mücadelede ‘Pembe Kurdele’

‘Meme Kanseri Farkındalık Ayı’ kapsamında dünya çapında 2,3 milyon kadını etkileyen meme
kanserine dikkat çekmek ve meme kanserinde farkındalığı artırmak amacıyla Rektörümüz Prof. Dr.
Hasan Ali Karasar’a pembe kurdele takıldı.

Her yıl ekim ayında düzenlenen ‘Meme Kanseri Farkındalık Ayı’ kapsamında Kapadokya Meslek
Yüksek Okulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ve Radyoterapi bölümü öğretim elemanlarımız ve
öğrencilerimiz, hastalığın taranmasını ve önlenmesini teşvik etmek, tüm dünyada yürütülen
farkındalık ve bilinçlendirme çalışmalarına katkı sunmak amacıyla Ürgüp meydanı, Ürgüp Sağlık
Yerleşkemiz, Ürgüp Fabrika Yerleşkemiz ve Mustafapaşa Yerleşkemizde stant açtılar. Etkinliklerinde
stantları ziyaret eden öğrencilerimize, idari personellerimize ve öğretim elemanlarımıza meme
kanserini sembolize eden ‘Pembe Kurdele’ takılarak meme kanserinde farkındalığa katkı sunuldu.
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Meme kanseri bilgilendirme broşürlerinin dağıtıldığı ve meme kanseri muayenesi hakkında bilgilerin
verildiği stantlarda, meme kanserinde erken teşhisin üzerinde duruldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Dünya Diş Hekimleri Birliği Başkanı Ihsane Bin Yahya
Üniversitemizi Ziyaret Etti

Dünya Diş Hekimleri Birliği (FDI World Dental Federation) Başkanı Ihsane Bin Yahya ve
beraberindeki heyet Üniversitemizi ziyaret etti.

Dünya Diş Hekimleri Birliği Başkanı Ihsane Bin Yahya, Dünya Diş Hekimleri Birliği Yeni Dönem
Başkanı Gregory Chadwick, Dünya Diş Hekimleri Birliği Yöneticisi Enzo Bondioni, Slovakya Diş
Hekimleri Birliği Başkanlık Divanı Üyesi ve Avrupa Diş Hekimleri Birliği Başkanı Simona Dianiskova
ile Hacettepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Nermin Tarhan’dan oluşan
heyet Üniversitemizin Mustafapaşa Yerleşkesini ve Diş Hekimliği Fakültemizi ziyaret ettiler.

Ziyaretler kapsamında Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ve Diş Hekimliği Uygulamaları ve
ADSM Koordinatörü, Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sütcü ile görüş alışverişinde
bulunan heyet, öğrencilerimizle bir araya geldi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Diş Hekimliği Fakültemiz, Çocukları Ağız ve Diş Sağlığının
Korunması Hakkında Bilgilendirdi
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Diş Hekimliği bölümü öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz, Ürgüp Kılıçarslan Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesinin uygulama anaokulunu ziyaret ederek, çocuklara diş sağlığının korunması ve
önemi hakkında bilgi verdiler.

Diş Hekimliği Fakültesi Çocuk Diş Hekimliği Anabilim Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyemiz Ezgi Aydın ile
Çocuk Diş Hekimliği staj grubu öğrencilerimiz, Ürgüp Kılıçaslan Anadolu Lisesini ziyaret ederek
uygulama anaokulu öğrencilerine ağız ve diş sağlığı konusunda farkındalık eğitimi verdiler ve
öğrencilerin diş taramalarını yaptılar. Koruyucu diş hekimliği uygulamaları çerçevesinde farkındalık
kazandırılan minik öğrencilere diş fırçası, diş macunu ve çeşitli hediyeler verildi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Lösemili Çocuklar Kendi Hamburgerlerini Yaptılar

2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında Üniversitemiz ve LÖSEV iş birliğinde ‘Sağlıklı
Hamburgerini Kendin Yap!’ etkinliği düzenlendi.

Kapadokya Gastronomi Akademisinde düzenlenen ‘Kendi Sağlıklı Hamburgerini Yap!’ etkinliğinde
lösemili çocuklar hamburgerlerini yaptılar. Beslenme ve Diyetetik bölümü öğretim elemanlarımız
tarafından özenle seçilen, katkı maddesi barındırmayan, besin değeri açısından en faydalı ürünlerin
yer aldığı hamburgerler, özel ekmeği ve el yapımı ketçapla birlikte servis edildi. Çocukların kendi
isteklerine göre kendi hamburgerlerini tasarladıkları etkinlikte, lösemili çocukların beslenmesinde
dikkat edilmesi gereken hususlarda farkındalık oluşturulması amaçlandı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 7. Uluslararası Adana
Lezzet Festivali’nden Ödüllerle Dönen Öğrencilerimizi Tebrik
Etti

6-8 Ekim tarihleri arasında düzenlenen 7. Uluslararası Adana Lezzet Festivali kapsamında
Üniversitemizi temsil eden ve 3 farklı kategoride ödül alan Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü
öğrencilerimiz, ödüllü yemeklerini Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar’a sundular.

Genç şef adaylarının yaratıcılığını geliştirmek ve ülkemizin farklı yerlerinde gastronomi öğrenimi
gören gençlerin bir araya gelmesini sağlamak amacıyla birçok kategoride düzenlenen yarışmalar
sonucunda derece alan öğrencilerimiz, ödül aldıkları yemekleri Uçhisar Sanat Yerleşkemizde
Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar’a sundular. Genç Şefler Yarışması’nda birinci olan Meryem
Küçükdemirci (Hindistan cevizi paneli hamsi), Üniversiteli Genç Şefler Bireysel Yarışması’nda ikinci
olan Barış Aslan (kaya levreği), Üniversiteli Genç Şefler Ekip Yarışması’nda ikincilik kazanan Sabri
Alper Demirci (ciğerli soğan dolması), Yasin Emre Özen (kuzu karski) ve Mustafa Can Özlü (Laz
böreği) yemeklerini yaptılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri, Siyaset Kitapları,
Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel Çalışmalar serileri altında yayınlarını
düzenli olarak çıkarmaktadır. Kapadokya Üniversitesi Yayınları aynı zamanda bildiri ve proje
kitapları da yayımlamaktadır.

Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.
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